

# Pop up - KULTTUURITALO Vanha Apteekki

**Vuonna 2021 esillä on kuusi Hollolan luontoa, lähiympäristöä ja alueen historiallista kehitystä kuvastavaa näyttelyä.**

- **Hollolan Geopark** on maantieteellisesti yhtenäinen, merkittävien geologisten kohteiden alue. Jääkauden muovaaman maiseman, sekä pohjavesialueiden syntytarinaa esitellään piennäyttelyssä tekstein ja valokuvin. Näyttely on tuotettu yhteistyössä Päijät-Hämeen alueen Geopark-työryhmän kanssa.

- **Hollolan historiaa** käsittelevä paikallishistoriatyöryhmän kanssa tuotettu näyttely kuvaa Hollolan maantieteellistä rakentumista 1400- luvulta aina 2000-luvun taitteeseen asti. Näyttelyn kautta tutustumme Hollola-Hämeenkosken asutuksen leviämiseen vesistöjen ja kirkkojen ympäriltä laajemmalle. Samalla esiin nostetaan maanjaon kautta alueella tunnettuja ryhmäkyliä ja kartanoita. Yhtenä osana historiallista näyttelyä on *Sodat ja kriisit* osasto, jossa tutustutaan alueella jyllänneisiin kriiseihin.

- **Luonto- ja ympäristönäyttelyssä** Hollolan kunnan ympäristötyöryhmän Annariina Keto nostaa esille Hollolan luontoon, ympäristöön ja ilmastoon, sekä luonnon monimuotoisuuteen liittyviä asioita kuvin, piirroksin ja tekstein. Osana näyttelyä esillä on myös kivinäyttely.

- **Pienen taidegallerian** puolella ensimmäinen vaihtuva näyttely on hollolalaisen palkitun **valokuvaajan Jarmo K Mäen** biofiliahypoteesia käsittelevä valokuvanäyttely *Luonto asuu meissä*. Näyttelyssä esille pääsee monelle tuttu Tiilijärven ympäristön luonto.

- **Suuressa taidegalleriassa** esillä on kesän ajan Hollolan taideyhdistyksen kesänäyttely, Esillä on myös **kunnan oman taidekokoelman** teoksia *Taiteen luonto* näyttelykokonaisuudessa. Näyttelyssä on öljyväritöitä, grafiikan vedoksia ja veistoksia, joiden kautta voimme hahmottaa Hollolan luontoa eri taiteilijoiden silmin.

**Lämpimästi tervetuloa kahville  
ja tutustumaan näyttelyihin sekä  
paikalliseen kulttuuriosaamiseen!**

Avoinna  
2021:  
ke-pe 12-18  
la 11-15  
su 12-16

**Osoite:**  
Kulttuuritalo  
Vanha Apteekki  
Virastotie 1  
15870 Hollola

Nea Uusisalo  
Kulttuurituottaja  
etunimi.sukunimi(at)hollola.fi  
p. 040 5574402 (arkisin klo 9-14)

# Hollola